

SUPERFIO

FIOS CIRURGICOS

Superfio Comércio de Produtos Médicos e Hospitalares Ltda

CNPJ-05.675.713/0001-79 - CGF-06.179.161-0

A
PREFEITURA MUNICIPAL DE VIÇOSA DO CEARÁ
COMISSÃO DE PREGÕES
Pregão Eletrônico nº. 08/2023

Data de ABERTURA: 19 de Abril de 2023 às 08h:30min

PROPOSTA DE PREÇOS ADEQUADA									
ITEM	DESCRIÇÃO	UNIDADE	QUANTIDADE	MARCA	VAL. UNIT. R\$	VALOR TOTAL	VAL. UNIT. EXTENSO	VAL. TOTAL. EXTENSO	
38	CAIXA TÉRMICA COM ALÇA CAPACIDADE 15 LITROS COM TERMÔMETRO INCLUSO - FABRICADA EM PLÁSTICO DE ALTA R	Unidade	40	SIEGER	71,40	R\$2.856,00	setenta e um reais e quarenta centavos	dois mil, oitocentos e cinquenta e seis reais	
203	SONDA DE GASTROSTOMIA PARA ALIMENTAÇÃO ENTERAL ESTÉRIL COM BALÃO ENCAIXE EM Y 12-FR/CH-VOLUME DO BALÃO 5ML DIÂMETRO EXTERNO 4,0MMI.PRODUTO MÉDICO HODPITLAR DE USO ÚNICO. EMBALAGEM INDIVIDUAL,DESCARTÁVEL APÓS USO. ACOMPANHA SACHÊ DE GEL SOLÚVEL EM ÁGUA. ESTERELIZADO S OXÍDO DE ETILENO.PERMANÊNCIA MÁXIMA NO PACIENTE 28-DIAS	UNID.	106	WELL LED	130,00	R\$13.780,00	cento e trinta reais	treze mil, setecentos e oitenta reais	
204	SONDA DE GASTROSTOMIA PARA ALIMENTAÇÃO ENTERAL ESTÉRIL COM BALÃO ENCAIXE EM Y 14 - FR/CH- TAMANHO DO BALÃO 20CC. PRODUTO MÉDICO HODPITLAR DE USO ÚNICO. EMBALAGEM INDIVIDUAL, DESCARTÁVEL APÓS USO. ACOMPANHA SACHÊ DE GEL SOLÚVEL EM ÁGUA. ESTERELIZADO S OXÍDO DE ETILENO. PERMANÊNCIA MÁXIMA NO PACIENTE 28-30 DIAS.	UNID.	106	WELL LED	130,00	R\$13.780,00	cento e trinta reais	treze mil, setecentos e oitenta reais	
205	SONDA DE GASTROSTOMIA PARA ALIMENTAÇÃO ENTERAL ESTÉRIL COM BALÃO E ENCAIXE EM Y 16 - FR/CH- TAMANHO DO BALÃO 20CC. PRODUTO MÉDICO HODPITLAR DE USO ÚNICO. EMBALAGEM INDIVIDUAL, DESCARTÁVEL APÓS USO. ACOMPANHA SACHÊ DE GEL SOLÚVEL EM ÁGUA. ESTERELIZADO S OXÍDO DE ETILENO. PERMANÊNCIA MÁXIMA NO PACIENTE 28-30 DIAS.	UNID.	120	WELL LED	130,00	R\$15.600,00	cento e trinta reais	quinze mil e seiscentos reais	
206	SONDA DE GASTROSTOMIA PARA ALIMENTAÇÃO ENTERAL ESTÉRIL COM BALÃO ENCAIXE EM Y 20 - FR/CH - TAMANHO DO BALÃO 20CC. PRODUTO MÉDICO HODPITLAR DE USO ÚNICO. EMBALAGEM INDIVIDUAL, DESCARTÁVEL APÓS USO. ACOMPANHA SACHÊ DE GEL SOLÚVEL EM ÁGUA. ESTERELIZADO S OXÍDO DE ETILENO. PERMANÊNCIA MÁXIMA NO PACIENTE 28-30 DIAS.	UNID.	120	WELL LED	130,00	R\$15.600,00	cento e trinta reais	quinze mil e seiscentos reais	
210	SONDA ENDOTRAQUEAL DE PVC DESCARTÁVEL, COM BALÃO (ORAL/NASAL) Nº 3,5. ESTERILIZADO À OXÍDO DE ETILENO - APIROGÊNICO - ATÓXICO. EMBALAGEM INDIVIDUAL	UNID.	80	WELL LEAD	4,05	R\$324,00	quatro reais e cinco centavos	trezentos e vinte e quatro reais	

JOSE SALES
SILVEIRA D
ALMEIDA:61923583
387

Assinado de forma digital
por JOSE SALES SILVEIRA
D ALMEIDA:61923583387
Dados: 2023.05.04
15:24:04 -03'00'

Rua: Júlio César,1013 - Jardim América - Fortaleza-CE
Contato: 085 32534113 - 8677-0027 ou 9927 -4934
CNPJ-05.675.713/0001-79 - CGF-06.179.161-0

04/05/2023

SUPERFIO

FIOS CIRURGICOS

Superfio Comércio de Produtos Médicos e Hospitalares Ltda

CNPJ-05.675.713/0001-79 - CGF-06.179.161-0

A
PREFEITURA MUNICIPAL DE VIÇOSA DO CEARÁ
COMISSÃO DE PREGÕES
Pregão Eletrônico nº. 08/2023

Data de ABERTURA: 19 de Abril de 2023 às 08h:30min

211	SONDA ENDOTRAQUEAL DE PVC DESCARTÁVEL, COM BALÃO (ORAL/NASAL) N°5,0. ESTERILIZADO À ÓXIDO DE ETILENO - APIROGÊNICO - ATÓXICO. EMBALAGEM INDIVIDUAL	UNID.	80	WELL LEAD	4,05	R\$324,00	quatro reais e cinco centavos	trezentos e vinte e quatro reais
212	SONDA ENDOTRAQUEAL DE PVC DESCARTÁVEL, COM BALÃO (ORAL/NASAL) N°5,5. ESTERILIZADO À ÓXIDO DE ETILENO - APIROGÊNICO - ATÓXICO. EMBALAGEM INDIVIDUAL	UNID.	160	WELL LEAD	4,05	R\$648,00	quatro reais e cinco centavos	seiscentos e quarenta e oito reais
213	SONDA ENDOTRAQUEAL DE PVC DESCARTÁVEL, COM BALÃO (ORAL/NASAL) N°6,0. ESTERILIZADO À ÓXIDO DE ETILENO - APIROGÊNICO - ATÓXICO. EMBALAGEM INDIVIDUAL	UNID.	160	WELL LEAD	4,05	R\$648,00	quatro reais e cinco centavos	seiscentos e quarenta e oito reais
214	SONDA ENDOTRAQUEAL DE PVC DESCARTÁVEL, COM BALÃO (ORAL/NASAL) N°6,5. ESTERILIZADO À ÓXIDO DE ETILENO - APIROGÊNICO - ATÓXICO. EMBALAGEM INDIVIDUAL	UNID.	160	WELL LEAD	4,05	R\$648,00	quatro reais e cinco centavos	seiscentos e quarenta e oito reais
215	SONDA ENDOTRAQUEAL DE PVC DESCARTÁVEL, COM BALÃO (ORAL/NASAL) N°7,0. ESTERILIZADO À ÓXIDO DE ETILENO - APIROGÊNICO - ATÓXICO. EMBALAGEM INDIVIDUAL	UNID.	160	WELL LEAD	4,05	R\$648,00	quatro reais e cinco centavos	seiscentos e quarenta e oito reais
237	SONDA FOLEY N° 18, 3 VIAS COM BALAO, CONFECCIONADA EM BORRACHA NATURAL, SILICONIZADO, COM ANTI-INCRUSTANTE, PONTA PROXIMAL ARREDONDADA, COM DOIS ORIFICIOS GRANDES ARREDONDADOS, LISOS. ESTÉRIL EM EMBALAGEM INDIVIDUAL	UNID.	120	WELL LEAD	3,65	R\$438,00	três reais e sessenta e cinco centavos	quatrocentos e trinta e oito reais
238	SONDA FOLEY N° 20, 3 VIAS COM BALÃO, CONFECCIONADA EM BORRACHA NATURAL, SILICONIZADO, COM ANTI-INCRUSTANTE, PONTA PROXIMAL ARREDONDADA, COM DOIS ORIFICIOS GRANDES, ARREDONDADOS, LISOS, ESTÉRIL	UNID.	40	WELL LEAD	3,65	R\$146,00	três reais e sessenta e cinco centavos	cento e quarenta e seis reais
261	FILME DE ENSAIO INDIVIDUAL, TUBO DE ENSAIO DE CAPACIDADE 5ML COM TAMPA DE VEDAÇÃO - TUBO DE ENSAIO EM POLIESTIRENO (PS) CRISTAL, FUNDO REDONDO, MEDIDAS D= 12 MM X C= 75 MM	UNID	24000	CRAIPLAST	0,18	R\$4.320,00	dezoito centavos de real	quatro mil, trezentos e vinte reais

JOSE SALES
SILVEIRA D
ALMEIDA:6192358
3387

Assinado de forma digital
por JOSE SALES SILVEIRA
D ALMEIDA:61923583387
Dados: 2023.05.04
15:25:04 -03'00'

Rua: Lúlio César, 1013 - Jardim América - Fortaleza-CE
Contato: 085 32534113 - 8677-0027 ou 9927-4934
CNPJ-05.675.713/0001-79 - CGF-06.179.161-0



SUPERFIO

FIOS CIRURGICOS

Superfio Comércio de Produtos Médicos e Hospitalares Ltda

CNPJ-05.675.713/0001-79 - CGF-06.179.161-0

A
PREFEITURA MUNICIPAL DE VIÇOSA DO CEARÁ
COMISSÃO DE PREGÕES
Pregão Eletrônico nº. 08/2023

Data de ABERTURA: 19 de Abril de 2023 às 08h:30min

262	TUBO PORTA LÂMINA- (MICROSCOPIA) 26X76MM, CONFECCIONADO EM POLIPROPILENO COM TAMPA ROSQUEADA COM ESTRIAS CAPACIDADE PARA 3ITRÉS LÂMINAS	UNID.	22800	CRALPLAST	0,45	R\$10.260,00	quarenta e cinco centavos de real	dez mil, duzentos e sessenta reais
R\$80.020,00							oitenta mil e vinte reais	

CONDIÇÕES:
FATURAMENTO MÍNIMO: R\$ 1.000,00 (UM MIL REAIS)
VALIDADE DA PROPOSTA: 60 (sessenta) DIAS, a contar da data de sua apresentação.
PRAZO DE FORNECIMENTO : Conforme o edital.
PRAZO DE GARANTIA DO PRODUTO : Conforme o edital.
PRAZO DE EXECUÇÃO DO OBJETO: Conforme o edital.

Declaramos que, nos valores apresentados acima, estão incluídos todos os tributos, encargos trabalhistas, previdenciários, fiscais e comerciais, taxas, fretes, seguros, deslocamentos de pessoal, custos e demais despesas que possam incidir sobre o fornecimento licitado, inclusive a margem de lucro.

DECLARAMOS cumprimos plenamente os requisitos de habilitação e que nossa Proposta de Preços está em conformidade com as exigências do instrumento convocatório (edital).

DECLARAMOS que entregaremos os produtos em até 05 (cinco) dias após a emissão da(s) ordem(ns) de compra(s).

Através do presente declaramos inteira submissão aos ditames Lei nº 10.520, de 17 de julho de 2002, subsidiada pela Lei nº 8.666/03 e suas posteriores alterações e, às cláusulas e condições previstas no Edital.

Declaramos inteira responsabilidade por todos os prejuízos, perdas e danos que venham ocorrer referentes a entrega dos produtos, caso venha a ser contratado;

Assumimos o compromisso de bem e fielmente executar o objeto desta licitação, caso sejamos vencedores da presente licitação.

Nesta oportunidade, temos a declarar, sob as penas da Lei, que tomamos pleno conhecimento dos produtos objeto desta licitação; que não possuímos nenhum fato impeditivo para participação deste certame e que nos submetemos a todas as cláusulas e condições previstas neste edital.

Declaramos que tomamos conhecimento de todas as informações e das condições para cumprimento das obrigações, objeto da presente licitação;

Declaramos que cumprimos plenamente as disposições normativas relativas ao trabalho do menor, contida na Lei nº 9.854 de 27 /10/1999 e na Constituição Federal de 1988;

Declaramos, sob as penas da Lei, principalmente a disposta no Art. 7º da Lei 10.520/2002, que satisfaz plenamente todas as exigências habilitatórias previstas no certame, em obediência ao disposto no Art. 4º, VII da Lei 10.520/2002.

Fortaleza/Ce, 04 de Maio de 2023.

JOSE SALES
SILVEIRA D

Assinado de forma
digital por JOSE SALES
SILVEIRA D

Rua: Júlio César, 1013 – Jardim América – Fortaleza-CE
Contato: 085 32534113 - 8677-0027 ou 9927-4934
CNPJ-05.675.713/0001-79 - CGF-06.179.161-0

ALMEIDA:61923
583387

ALMEIDA:61923583387
Dados: 2023.05.04
15:25:59 -03'00'

